



ZOZ/DZP/PN/17/22

Odpowiedzi na pytania III

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa sprzętu komputerowego**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/17/22

Pytanie nr 1

Załącznik nr 2-7 OPZ - Dostawa terminali z podłączeniem do systemu KAMSOFT

Zamawiający zawarł wymóg posiadania interfejsu NFS dla terminala, czy Zamawiający potwierdzi, że doszło do oczywistej pomyłki pisarskiej i chodzi o interfejs NFC?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że doszło do oczywistej pomyłki pisarskiej. Zamawiający wymaga interfejsu NFC.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 2-7 OPZ - Dostawa terminali z podłączeniem do systemu KAMSOFT

Zamawiający zawarł wymóg „współpracy z systemami Windows 10 (32-bitowy/64-bitowy), Windows Server 2012, Windows Server 2016” bez doprecyzowania zakresu oczekiwanej współpracy.

Czy w związku z tym Zamawiający uzna wymóg za spełniony, jeśli współpraca z wymienionymi systemami operacyjnymi będzie realizowane w zakresie niezbędnym do uruchomienia funkcji inwentaryzacji majątku w połączeniu z systemem KS-ESM?

Odpowiedź: Zamawiający uzna wymóg za spełniony, jeśli współpraca z wymienionymi systemami operacyjnymi będzie realizowane w zakresie niezbędnym do uruchomienia funkcji inwentaryzacji majątku w połączeniu z systemem KS-ESM.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 2-7 OPZ - Dostawa terminali z podłączeniem do systemu KAMSOFT

Zamawiający zawarł wymóg „Dodatkowe gumowe etui dedykowane przez producenta urządzenia.” Wskazujemy, że producent urządzenia nie posiada w ofercie etui i nie wskazuje dedykowanych modeli, dla urządzeń, które mają zostać dostarczone w ramach postępowania.

Prosimy o potwierdzenie możliwości dostawy etui innego producenta, w których będzie możliwe umieszczenie dostarczanych urządzeń.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza możliwość dostawy etui innego producenta, w których będzie możliwe umieszczenie dostarczanych urządzeń.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 2-7 OPZ - Dostawa terminali z podłączeniem do systemu KAMSOFT

Zamawiający zawarł wymóg „współpracy z systemem medycznym systemami Kamsoft FKW, Kamsoft ESM, Kamsoft ASW”, natomiast zadanie dotyczy dostawcy terminali z podłączeniem do systemu KAMSOFT na potrzeby inwentaryzacji majątku.

Ewidencja majątku jest w całości prowadzona w systemie KS-ESM, czy w związku z tym Zamawiający uzna wymóg za spełniony, jeśli współpraca terminala będzie realizowana z systemem KS-ESM (bez wymienionych systemów KS-FKW i KS-ASW)?

Odpowiedź: Zamawiający uzna wymóg za spełniony, jeśli współpraca terminala będzie realizowana z systemem KS-ESM (bez wymienionych systemów KS-FKW i KS-ASW)

Pytanie nr 5

Załącznik nr 5a - Wzór umowy Zadania 2-7 par. 1 ust. 2

Czy Zamawiający potwierdzi, że dniami roboczymi w rozumieniu wzoru umowy są dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 6

Załącznik nr 5a - Wzór umowy Zadania 2-7 par. 2 ust. 4

Czy Zamawiający potwierdzi, że w tym postanowieniu wzoru umowy miał na myśli to, że korzystanie przez niego z wymienionych w tym postanowieniu dokumentów nie będzie naruszać praw autorskich, patentowych, do znaku towarowego, licencji i innych praw własności przemysłowych osób trzecich?



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7

Załącznik nr 5a - Wzór umowy Zadania 2-7 par. 2 ust. 6

Czy Zamawiający potwierdzi, że naprawy, o których mowa w tym postanowieniu wzoru umowy dotyczyć muszą tego samego elementu dostarczonego w ramach zamówienia sprzętu komputerowego?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 8

Załącznik nr 5a - Wzór umowy Zadania 2-7 par. 3 ust. 2

Czy Zamawiający potwierdzi, że w razie wymiany części przedmiotu zamówienia na nowy wolny od wad, okres gwarancji będzie na nowo tylko co do tej wymienionej części?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 9

Załącznik nr 5a - Wzór umowy Zadania 2-7 par. 7 ust. 1

Czy Zamawiający potwierdzi, że wartość netto, do której odnoszą się procenty przewidziane w tym postanowieniu wzoru umowy, dotyczy wyłącznie wartości niedostarczonej ilości zamówionego towaru lub towaru, którego dotyczy reklamacja?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 10

Załącznik nr 5a - Wzór umowy Zadania 2-7 par. 7 ust. 4

Czy z uwagi na krótki termin realizacji, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie limitu odpowiedzialności z tytułu kar umownych, o którym mowa w par. 7 ust. 4 wzoru umowy do wysokości równej wartości wynagrodzenia za realizację umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 11

Załącznik nr 5a - Wzór umowy Zadania 2-7 par. 12

Czy Zamawiający potwierdzi, że termin określony w tym postanowieniu wzoru umowy liczony jest od daty złożenia stosownego wniosku o zmianę przez jedną ze stron?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 12

Załącznik nr 5a - Wzór umowy Zadania 2-7 par. 1 ust. 4, par. 2 ust. 5 i par. 3 ust. 3

Prosimy o wskazanie adresów i numerów na jakie mają zostać wykonane zawiadomienia, powiadomienia, o których mowa w tych postanowieniach wzoru umowy.

Odpowiedź: Powyższe dane zostaną przekazane Wykonawcy w momencie podpisania umowy.

UWAGA!!! W związku z powyższymi zmianami Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert na dzień 15.09.2022r. Godziny pozostają bez zmian

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up Dyrektora
Marta Zapłotna
St. Specjalista ds. Zamówień publicznych